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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

48.627.073185.799.74892.689.748 32.317.462 4.615.000 1.164.610 60.150.000 15.145.001 18.345.000 0 10.000.000 0

48.600.000 8.740.712 3.715.000 640.000 60.070.000 14.953.502 1.500.000 0 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

137.172.675

113.885.000 24.334.214 89.550.786

24.101.347110.125.000 86.023.653

37.472.49038.210.252 737.7620038.210.252 737.762 0 0 0 0 0 0

888.220900.00082.300.000 23.213.127 80.000 0 16.845.000 0 010.000.000

VASILEVO

01.01.2017

15.04.2017

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.03.2017 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

VASILEVO

01.01.2017od do 31.03.2017 godina

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

DANO^NI PRIHODI71 20.990.000 2.768.031 0 0 0 0 0 0 0 0 20.990.000 2.768.031 18.221.969

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 440.000 89.926 0 0 0 0 000 0 440.000 89.926 350.074

713 Danoci na imot 7.500.000 372.557 0 0 0 0 000 0 7.500.000 372.557 7.127.443

717 Danoci na specifi~ni uslugi 12.350.000 2.237.863 0 0 0 0 000 0 12.350.000 2.237.863 10.112.137

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 700.000 67.685 0 0 0 0 000 0 700.000 67.685 632.315

NEDANO^NI PRIHODI72 1.525.000 230.088 4.615.000 1.164.610 0 0 0 0 0 0 6.140.000 1.394.698 4.745.302

722 Globi, sudski i administrativni taksi 1.000.000 96.072 0 2.800 0 0 000 0 1.000.000 98.872 901.128

723 Taksi i nadomestoci 300.000 15.575 4.565.000 1.106.460 0 0 000 0 4.865.000 1.122.035 3.742.965

724 Drugi vladini uslugi 20.000 9.000 0 0 0 0 000 0 20.000 9.000 11.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 205.000 109.441 50.000 55.350 0 0 000 0 255.000 164.791 90.209

TRANSFERI I DONACII74 70.174.748 29.319.343 0 0 60.150.000 15.145.001 18.345.000 0 0 0 148.669.748 44.464.344 104.205.404

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 70.174.748 29.319.343 0 0 60.150.000 15.145.001 000 0 130.324.748 44.464.344 85.860.404

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 0018.345.000 0 18.345.000 0 18.345.000

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 0 10.000.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 10.000.00000 0 10.000.000 0 10.000.000

73 KAPITALNI PRIHODI 38.210.252 737.762 0 0 0 0 0 0 00 37.472.490737.76238.210.252

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 38.210.252 737.762 0 0 0 0 0 0 0 0 73776238210252 37472490

74 TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 00 000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

743 Kapitalni donacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 137.172.67548.627.073185.799.74892.689.748 32.317.462 4.615.000 1.164.610 60.150.000 15.145.001 18.345.000 0 10.000.000 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 38.210.252 737.762 0 0 0 0 0 0 0 0 37.472.490737.76238.210.252
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0 0 175.000 0 0 0 0 0 0 0 0 175.0000 -175.000

0 0 175.000 0 00 0 0 0 0 0 175.000 -175.0000

40 PLATI I NADOMESTOCI 13.535.000 2.609.001 0 0 52.815.000 12.986.130 0 0 0 0 15.595.13166.350.000 50.754.869

401 Osnovni plati 8.730.000 1.650.109 0 9.476.3840 38.527.303 0 0 0 0 11.126.493 36.130.81047.257.303

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.805.000 598.293 0 3.509.7460 14.287.697 0 0 0 0 4.108.039 12.984.65817.092.697

404 Nadomestoci 2.000.000 360.599 0 00 0 0 0 0 0 360.599 1.639.4012.000.000

42 STOKI I USLUGI 22.540.000 3.422.232 3.715.000 640.000 7.255.000 1.967.372 0 0 0 0 6.029.60433.510.000 27.480.396

420 Patni i dnevni rashodi 250.000 11.730 0 040.000 0 0 0 0 0 11.730 278.270290.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.360.000 1.418.417 35.504 781.347325.000 1.995.000 0 0 0 0 2.235.268 7.444.7329.680.000

423 Materijali i siten inventar 2.730.000 252.807 247.755 334.1441.828.000 1.073.000 0 0 0 0 834.706 4.796.2945.631.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.110.000 1.233.105 3.650 207.390142.000 695.000 0 0 0 0 1.444.145 6.502.8557.947.000

425 Dogovorni uslugi 3.145.000 281.073 311.566 610.5641.230.000 3.335.000 0 0 0 0 1.203.203 6.506.7977.710.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.795.000 225.100 41.525 33.927150.000 157.000 0 0 0 0 300.552 1.801.4482.102.000

427 Privremeni vrabotuvawa 150.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

45 KAMATNI PLA]AWA 50.000 1.106 0 0 0 0 0 0 0 0 1.10650.000 48.894

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 1.106 0 00 0 0 0 0 0 1.106 48.89450.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.875.000 788.250 0 0 0 0 1.500.000 0 0 0 788.2507.375.000 6.586.750

461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

463 Transferi do nevladini organizacii 3.370.000 587.000 0 00 0 0 0 0 0 587.000 2.783.0003.370.000

464 Razni transferi 2.500.000 201.250 0 00 0 1.500.000 0 0 0 201.250 3.798.7504.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 67.000 0 0 0 0 0 0 0 0 67.000200.000 133.000

471 Socijalni nadomestoci 200.000 67.000 0 00 0 0 0 0 0 67.000 133.000200.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 6.400.000 1.678.123 0 0 0 0 0 0 0 0 1.678.1236.400.000 4.721.877

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 6.400.000 1.678.123 0 00 0 0 0 0 0 1.678.123 4.721.8776.400.000

10.000.00048 82.300.000 23.213.127 900.000 888.220 80.000 0 16.845.000 0 0KAPITALNI RASHODI 110.125.000 24.101.347 86.023.653

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000 0030.975 80.0000 0 00 0 430.000 399.02530.975

481 Grade`ni objekti 0 000 00 0 00 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 81.150.000 0023.110.416 00 16.845.000 10.000.0000 0 107.995.000 84.884.58423.110.416

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 000 00 0 00 0 500.000 500.0000

486 Kupuvawe na vozila 300.000 0900.00071.736 0888.220 0 00 0 1.200.000 240.044959.956

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 48.600.000 8.740.712 3.715.000 640.000 60.070.000 14.953.502 1.500.000 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 82.300.000 23.213.127 900.000 888.220 80.000 0 16.845.000 0 10.000.000 0

113.885.000 24.334.214 89.550.786

110.125.000 24.101.347 86.023.653

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Van~o StojanovGabriela Eftimova


